70l. 3s. 8d. 

PRIORS of BETHKELERT. 

Madoc occurs in the 14th Edw. I.c 

Llewellin received the temporalities as Prior 20th 
May, 15th Edw. II.d His successor was 

John de Leyn : he received the temporalities 10th 
April, 11th Edw. III.® 

David Conway was the last Prior/ 

The Site of Bethkelert was granted in the 27th Hen. 
Vlllth. in exchange to the Monastery of Chertsey, in 
Surrey ; and, in the 29th Hen. Vlllth. together with Chert¬ 
sey, to the Abbey of Bisham, in Berkshire. It now belongs 
to the earl of Radnor. 

There are no Ministers’ Accompts of this Priory in the 
Augmentation Office, the return made in the Ecclesiastical 
Taxation 26th Hen. VIII. is therefore given in lieu of it.g 

No part of the Buildings of this Monastery now re¬ 
main : nor has a Seal either of the priory or of any of its 
priors been discovered. 

Pnoratus 'be BrtljMcrt tn ajjro Cacntarbonnifit. 
NUM. I. 

De Antiquitate et Chartis Monastery de Valle Sanctce Marine 
in Snaudonia. 

[Feed, et Convent, &c. vol. ii. p. 316. A.D. 1286, an. 14 Edw. I. Ex 
bundella Brevium et Literarum an. 14 Edw. I. in Turn.] 

Universis Christi fidelibus, has literas visuris vel audi- 
turis, Anianus, permissione divina, Bangorensis ecclesias 
minister humilis, salutem aeternam in Domino. Noveritis 
nos vidisse cartas varias diversorum principum priori et con- 
ventui de Valle beatae Marias de Snaudonia. Videlicet char- 
tarn Lewelini Magni, super totam terram Kyndewewic de 
Rennaut. Et chartam Lewelini filij Griffini super omnes 
terras filiorum Ithael de Penard. Et chartam Lewelini filij 
Griffini, super totam terram hominum de Trehan apud 
Kenynbeind et Lecheitaur. Et chartam domini Oweni, 
super totam villam que vocatur Tref Ybeyrd apud Kynind 
Meney. Et chartam domini Lewelini filij Griffini, super 
totam terram illam et locum de Beckellers. Et chartam do¬ 
mini David, super totam terram quam habuerit Ierberd Vab 
Yerfeynt, et Feraul apud Epennant. Et super dictis terris 
vidimus literas papales confirmatorias, bullatas, non cancel- 
latas, non abolitas, nec in aliqua parte vitiatas. Ad hasc 
sciant universi, quod dicta domus beatas Mariae, senior do- 
mus religiosa est in tota Wallia (excepta insula sanctorum 
Bardigeya) et melioris hospitalitatis, et communioris indi- 
gentibus et transeuntibus Anglicis et Walensibus, de Anglia 
et Westwallia transeuntibus ad Nordwalliam, et de Ybernia 
et Norwallia euntibus in Angliam. Sed, in damnum non 
modicum et defectum communem omnium, dicta domus, in- 
cendio casuali penitus destructa, licet hospitalitatis tempore 
maximam pateretur ruinam, per tamen regem pium, catho- 
licum, liberalem, Dei gratia, dominum Edwardum ad ple¬ 
num fuisset restaurata. Et quia pium estafflictis et oppressis 
subvenire. Nos de misericordia Dei, et de intercessione 
ejusdem genetricis, et omnium sanctorum suffrages con- 
fidentes, omnibus benefactoribus dictae domus, undicumque 
subvenientibus, qui de bonis, a Deo collatis, pias elemosynas 
vel favores contulerunt, 40 dies de injuncta sibi poenitentia 
misericorditer relaxamus; dum sint vere convicti etconfessi. 
In cujus, &c. Dat. apud Maesyllan in octabis annuncia- 
tionis beatae Mariae, anno Domini 1286.